Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска )

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516

ИНН/КПП 5805005547/58050100

ПРИКАЗ

07.09.2022            №144-5

О назначении ответственного лица за сопровождение детей на школьном автобусе

На основании Федерального Закона от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 10.12.95 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», Правил организованной перевозки группы детей

автобусами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

23.09.2020 № 1527, Методическими рекомендациями Министерства просвещения РФ от

02.09.2022 «Организация перевозок обучающихся общеобразовательных и дошкольных

образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за сопровождение детей в автобусе по маршруту Сердобск -

Зеленовка, учителя начальных классов Жулёву Анастасию Олеговну.

2. Назначить ответственным за сопровождение детей в автобусе по маршруту МОУ СОШ

№6 г.Сердобска – Бассейн «Парус» учителя начальных классов Жулёву А.О.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время посадки, высадки и

движения автобуса по указанному в п.1 и п.2. маршрутам на учителя начальных классов Жулёву

А.О.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор         С.А.Русяева

С приказом ознакомлена:

Жулёва А.О.

		2023-01-16T14:37:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА